

SOPIMUS KEHTO-FOORUMI -YHTEISTYÖSTÄ

1 SOPIMUSOSAPUOLET

Tämän sopimuksen Osapuolet ovat:

Suomen Kuntaliitto ry (jäljempänä Kuntaliitto), Y-tunnus 0926151-4,
sopimusyhteyshenkilö: Miira Riipinen

Espoon kaupunki, Y-tunnus 0101263-6, sopimusyhteyshenkilö Harri Tanska
Helsingin kaupunki, Y-tunnus 0201256-6, sopimusyhteyshenkilö Hannu Seppälä
Hämeenlinnan kaupunki, Y-tunnus 0146921-4, sopimusyhteyshenkilö Mikko Keränen
Joensuun kaupunki, Y-tunnus 0242746-2, sopimusyhteyshenkilö Tero Toivanen
Jyväskylän kaupunki, Y-tunnus 0174666-4, sopimusyhteyshenkilö Teemu Liimatainen
Kotkan kaupunki, Y-tunnus 0160225-7, sopimusyhteyshenkilö Päivi Ala-Vannesluoma
Kouvolan kaupunki, Y-tunnus 0161075-9, sopimusyhteyshenkilö Anne Ahtiainen
Kuopion kaupunki, Y-tunnus 0171450-7, sopimusyhteyshenkilö Ismo Heikkinen
Lahden kaupunki, Y-tunnus 0149669-3, sopimusyhteyshenkilö Olli Alho
Lappeenrannan kaupunki, Y-tunnus 0162193-3, sopimusyhteyshenkilöä Olli Hirvonen
Mikkelin kaupunki, Y-tunnus 0165116-3, sopimusyhteyshenkilö Jouni Riihelä
Oulun kaupunki, Y-tunnus 0187690-1, sopimusyhteyshenkilö Eelis Rankka
Porin kaupunki, Y-tunnus 0137323-9, sopimusyhteyshenkilö Toni Haapakoski
Rauman kaupunki, Y-tunnus 0138780-9, sopimusyhteyshenkilö Jaakko Aerila
Rovaniemen kaupunki, Y-tunnus 1978283-1, sopimusyhteyshenkilö Janne Alkki
Salon kaupunki, Y-tunnus 0139533-1, sopimusyhteyshenkilö Teemu Virtanen
Seinäjoen kaupunki, Y-tunnus 1928736-3, sopimusyhteyshenkilö Joni Ulvila
Tampereen kaupunki, Y-tunnus 0211675-2, sopimusyhteyshenkilö Milko Tietäväinen
Turun kaupunki, Y-tunnus 0204819-8, sopimusyhteyshenkilö Kimmo Suonpää
Vaasan kaupunki, Y-tunnus 0209602-6, sopimusyhteyshenkilö Jukka Talvi
Vantaan kaupunki, Y-tunnus 0124610-9, sopimusyhteyshenkilö Jyrki Vättö

jäljempänä yhdessä KEHTO-kaupungit tai Osapuolet (silloin, kun viitataan myös Kuntaliittoon).

Muiden kuntien on mahdollista liittyä sopimuksen osapuoleksi sen voimassaollessa KEHTO-johtoryhmän hyväksyttyä kunnan tekemän hakemuksen.

Osapuolet nimeävät yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa sopimusta. Osapuolen yhteyshenkilöiden vaihtumisesta ilmoitetaan aina kirjallisesti.

2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Sopimuksen tarkoituksena on Osapuolten yhteistyönä vahvistaa kuntien teknisen toimialan kehitystyötä sekä yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja näkyvyyttä.

KEHTO-foorumi (Kuntien teknisen toimen kehittämisen haltuunotto ja toteutus) on tarkoitettu mukana olevien kaupunkien jatkuvaksi yhteistoiminnaksi. Tämä sopimus on jatkoa vuonna 2012 solmitulle em. kaupunkien ja Kuntaliiton väliselle sopimukselle. Siihen on lisäksi sisällytetty eräitä aiemmin erillisiin, myös muita osapuolia koskeneisiin ja sittemmin irtisanottuihin ns. Konsortiosopimukseen ja Kumppanuussopimukseen sisältyneitä asiakokonaisuuksia tarvittavalla tavalla uudistettuna.

KEHTO-foorumi on Osapuolten vapaamuotoinen yhteistoimintaelin, joka ei ole rekisteröity oikeustoimikelpoinen yhteisö, eikä siten voi tehdä itsenäisesti oikeudellisesti sitovia velvoitteita sisältäviä sopimuksia tai muita sitoumuksia. Tällaisia tekevät foorumin yhteisten päätösten pohjalta siihen kuuluvat organisaatiot itsenäisesti, kukin omalta osaltaan. Yhteistyön tavoitteena on paitsi palvella foorumissa mukana olevia kaupunkeja, myös tukea koko kuntakenttää teknisen toimialan kehittämisessä.

3 KEHTO-FOORUMIN TOIMINTA

KEHTO-foorumin toimintana voidaan toteuttaa kehittämishankkeita sekä järjestää kokouksia, seminaareja ja muita tilaisuuksia, joissa ideoidaan toimialan kehittämishankkeita ja esitellään niiden tuloksia sekä käsitellään muita ajankohtaisia toimintaympäristön muutokseen liittyviä aiheita.

Lähtökohtana on, että hankkeiden tulokset ovat myös kaikkien KEHTO-foorumin ulkopuolisten kuntien käytössä. KEHTO-foorumin hankeraportit tai muut julkaisut julkaistaan lähtökohtaisesti Kuntaliiton julkaisuina verkkosivuilla. Niistä raportoidaan mahdollisuuksien mukaan myös Kuntaliitto-konsernin muissa viestintäkanavissa sekä muissa viestimissä.

Osana KEHTO-foorumia toimii KEHTO-paikkatieto, joka on KEHTO-kaupunkien paikkatietoasiantuntijoista koostuva itsenäinen asiantuntijaryhmä. Se toimii KEHTO-foorumin tavoitteiden mukaisesti kuntanäkökulmasta oman erityisalansa toiminnan ja kuntien edunvalvonnan kehittämiseksi ja tukee eri kuntatekniikan erityisalojen keskinäistä vuoropuhelua paikkatietoliitännäisissä asioissa. KEHTO-foorumin yhteydessä voi toimia myös muita KEHTO-kaupunkitaustaisia pysyviä asiantuntijaryhmiä.

4 KEHTO-FOORUMIN RESURSSIT

Osapuolet sopivat tällä sopimuksella, että Kuntaliittoon rekrytoidaan kolmen (3) vuoden määräajaksi KEHTO-kaupunkien rahoittamana kuntatekniikan asiantuntija, joka toimii KEHTO-foorumin koordinaattorina ja jonka tehtävänimikkeen Kuntaliitto määrittelee. Hänen toimenkuvaansa kuuluu KEHTO-foorumin toiminnan koordinointi keskimäärin 50 %:n osuudella täydestä työajasta, joka on sopimuksen

allekirjoitushetkellä 36,25 h/vko. Riippuen työsopimuksen muista ehdoista ja Kuntaliiton tarpeista ja rahoituksesta henkilö voi palvella muilta osin Kuntaliiton yhdyskunta ja ympäristö -yksikön määrittelemissä asiantuntijatehtävissä Kuntaliiton rahoituksella.

KEHTO-foorumin kaupungit sitoutuvat osoittamaan toimintaan kehittämisresursseja niin hankerahoituksena kuin henkilöiden työpanoksina KEHTO-foorumin päätöksenteoelimityksessä ja hankkeiden ohjaamisessa. Kehittämiskohteista ja -hankkeista ja niiden vaatimasta resurssoinnista sovitaan erikseen osapuolten kesken. KEHTO-kaupungit päättävät itsenäisesti, mihin kehittämishankkeisiin ne osallistuvat.

KEHTO-foorumin kokoukset ja muut verkostotapahtumat toteutetaan omakustannushintaisena.

5 OSAPUOLTEN YHTEISTOIMINTA

KEHTO-kaupunkien ja Kuntaliiton yhteistyöelimenä toimii KEHTO-foorumi, jonka toimintaa ohjaavat tämän sopimuksen liitteinä olevat säännöt. Foorumilla voi olla johtoryhmä, jossa on edustus kaikista jäsenkunnista sekä ohjausryhmä, johon johtoryhmä valitsee viisi jäsenkaupunkien edustajaa ja johon lisäksi kuuluu Kuntaliiton edustaja.

KEHTO-paikkatiedolla voi olla oma johtoryhmänsä, jonka puheenjohtaja osallistuu KEHTO-ohjausryhmän työskentelyyn. Mikäli KEHTO-foorumin yhteyteen perustetaan muita vastaavia asiantuntijaryhmiä, niiden johtaminen järjestetään vastaavalla tavalla.

Kuntaliittoa edustaa tämän sopimuksen tarkoittamissa asioissa yhdyskunta ja ympäristö -yksikön johtaja tai hänen määräämänsä henkilö. KEHTO-kaupunkeja edustaa KEHTO-foorumin puheenjohtaja.

6 KEHTO-FOORUMIN KOORDINAATTORIN KESKEISET TEHTÄVÄT

Kuntaliittoon rekrytoitavan asiantuntijan keskeisiä KEHTO-foorumin toimintaan kuuluvia tehtäviä ovat:

- KEHTO-foorumin päätöksenteon valmistelu
- kuntien teknisen toimen kehittämisaloitteiden hankkeistus sekä hankkeiden ohjaaminen ja seuranta
- KEHTO-foorumityön edistäminen
- kuntien teknisen toimen viestinnän ja näkyvyyden parantaminen
 - sisällön tuottaminen Kuntaliiton verkkosivuille yhteistyössä Kuntaliiton verkkopalvelujen sisällöntuotannon kanssa
 - foorumin tapahtumien sisällön koostaminen ja tapahtumien markkinointi
- verkostoituminen yhteistyökumppaneiden kanssa

Kuntaliiton keskitetyt tukipalvelut tuottaa KEHTO-foorumille tämän sopimuksen nojalla ilman erillistä korvausta lisäksi tarvittavia tukipalveluita, kuten

- KEHTO-foorumin kokousjärjestelyt
- KEHTO-foorumin talousraportoinnin
- mahdollisten yhdessä sovittavien hankkeiden hallinnointia erikseen sovittavalla tavalla

Tehtäviä määritellään tarkemmin tarvittaessa toimintasuunnitelmassa.

7 PALVELUMAKSU, MAKSUAIKATAULU JA TALOUDEN SEURANTA

KEHTO-kaupungit suorittavat vuosittain edellä kohdissa 4 ja 6 kuvatusta asiantuntijapalvelusta ja siihen liittyvistä matkakuluista ja muista tehtävien suorittamiseksi tarpeellisista kuluista Kuntaliitolle palvelumaksuna tasaosuuksina yhteensä 55 000,00 € (alv 0). Palvelumaksu laskutetaan vuosittain maaliskuussa.

KEHTO-foorumin johtoryhmälle raportoidaan taloustilanteesta ja syntyneistä kuluista kahdesti vuodessa esimerkiksi johtoryhmän kokousten yhteydessä.

8 IMMATERIAALIOIKEUDET

Tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön tuloksena syntyneiden julkaisujen ja muiden tuotosten immateriaalioikeudet Kuntaliitolle.

Ellei jäljempänä olevasta muuta johdu, Kuntaliitto myöntää tästä yhteistyöstä mahdollisesti syntyneisiin immateriaalioikeuksiin muille sopimuksen Osapuolille peruuttamattoman, rajoittamattoman, itsenäisen, ei-eksklusiivisen ja rinnakkaisen oikeuden käyttää aineistoa ja aineiston immateriaalioikeuksia aineiston käyttötarkoitusta varten. Selvytyden vuoksi todetaan, että myönnetyn käyttöoikeuden nojalla Osapuolilla on aineiston käyttötarkoitusta varten oikeus hyödyntää, muuttaa, käyttää muuttamattomassa muodossa, edelleen kehittää, kopioida, jäljentää, siirtää sekä alilisensoida aineistoa ja aineistoa koskevia immateriaalioikeuksia kolmannelle mukaan lukien päivitettä niin sanottu natiivimalli, soveltuvaksi uusiin tiedosto- tai järjestelmäversioihin siinä laajuudessa kuin vilpittömässä mielessä katsotaan tarpeelliseksi aineiston käyttötarkoitusta varten. Osapuolille myönnetty käyttöoikeus oikeuttaa käyttämään edellä kuvattujen käyttöoikeuksien mukaisessa laajuudessa aineistoa ja aineiston immateriaalioikeuksia itsenäisesti tai kolmannen osapuolen toimesta siinä laajuudessa kuin oikeudenhaltija katsoo tarpeelliseksi aineiston käyttötarkoitusta varten.

Kuntaliitto ei ole vastuussa Osapuolten aineistoon tekemistä muutoksista, muutoksien vaikutuksista tai aineiston käyttämisestä muuhun kuin aineiston käyttötarkoituksen mukaiseen käyttöön.

Osapuolet sopivat sopimuskauden aikana siitä, mitä tai minkä tyyppistä aineistoa Osapuolilla on oikeus käyttää aineiston käyttötarkoituksen mukaisesti sopimuksen

päättymisen jälkeen, mikäli joku Osapuolista haluaa irtisanoutua sopimuksesta kesken hankkeen.

Immateriaalioikeuksia loukannut Osapuoli vastaa kaikista välittömistä aineistoon ja/tai immateriaalioikeuksiin liittyvistä vahingoista ja korvauksista, joita muille Osapuolille aiheutuu tai muilta Osapuolilta vaaditaan (esimerkiksi muiden tahojen immateriaalioikeuksien rikkomisesta) loukanneen Osapuolen menettelyn vuoksi. Loukannut Osapuoli vastaa välillisten vahinkojen korvaamisesta ainoastaan, mikäli se on menettänyt törkeän huolimattomasti tai tahallisesti.

9 ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti Osapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli yksimielisyyteen ei päästä, ratkaistaan asia Helsingin käräjäoikeudessa.

10 YHTEISTYÖSOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2025-31.12.2027 ja voimassaolo jatkuu sen jälkeen toistaiseksi, ellei Osapuoli irtisano sopimusta 30.6.2027 mennessä tai sen jälkeen vuosittain kesäkuun loppuun mennessä päättymän ko. vuoden lopussa. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti osoitettuna kaikkien sopimuksen allekirjoittaneiden Osapuolten kirjaamoihin ja sopimuksen nimetyille yhteyshenkilöille.

Mikäli sopimus jatkuu 31.12.2027 jälkeen edellä kuvatulla tavalla, tarkistetaan kohdan 7 mukaista palvelumaksua kustannusten muutosta vastaavasti. Muista maksun määrään vaikuttavista tekijöistä osapuolet sopivat tarvittaessa erikseen.

Mikäli jokin kaupunki irtisanoo tämän sopimuksen, sen palvelumaksuosuus jaetaan sopimuksen Osapuolina pysyville kaupungeille. Mikäli useita kaupunkeja irtisanoo sopimuksen päättymään samana vuonna, eikä KEHTO-johtoryhmässä ko. vuonna 31.8. mennessä saada aikaan riittävää yksimielisyyttä palvelumaksun jakautumisesta uudessa tilanteessa, raukeaa sopimus ko. vuoden lopussa ilman erillistä irtisanomista.

11 YHTEISTYÖSOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Sopimuksen allekirjoittavat sähköisesti Kuntaliiton ja KEHTO-kaupunkien nimenkirjoitusoikeutetut edustajat (seuraavalla sivulla).

LIITE KEHTO-foorumin säännöt

ALLEKIRJOITUKSET

Harri Tanska
Espoon kaupunki

Tarja Majuri
Hämeenlinnan kaupunki

Veli-Jussi Koskinen
Jyväskylän kaupunki

Hannu Tylli
Kouvolan kaupunki

Olli Alho
Lahden kaupunki

Jouni Riihelä
Mikkelin kaupunki

Markku Koppelomäki
Porin kaupunki

Janne Alkki
Rovaniemen kaupunki

Joni Ulvila
Seinäjoen kaupunki

Kimmo Suonpää
Turun kaupunki

Henry Westlin
Vantaan kaupunki

Minna Karhunen
Suomen Kuntaliitto ry

Kari Pudas
Helsingin kaupunki

Ari Varonen
Joensuun kaupunki

Päivi Ala-Vannesluoma
Kotkan kaupunki

Jari Kyllönen
Kuopion kaupunki

Olli Hirvonen
Lappeenrannan kaupunki

Marko Kilpeläinen
Oulun kaupunki

Jaakko Aerila
Rauman kaupunki

Teemu Virtanen
Salon kaupunki

Mikko Nurminen
Tampereen kaupunki

Markku Järvelä
Vaasan kaupunki

Miira Riipinen
Suomen Kuntaliitto ry